
ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(П’ятдесят перша сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

21 січня 2025 м. Горішні Плавні

Про приватизацію кімнати 
№ 535 у гуртожитку 
по вул. Миру, буд. № 8

Розглянувши заяву гр. Глотової Ольги Анатоліївни, керуючись ст. 26, 
ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами 
України «Про приватизацію державного житлового фонду» та «Про 
забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Положенням 
про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 
власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 
комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної 
власності та приватизації (протокол № М6  від 0 9 . ОС 2025),
Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області

1. Передати жиле приміщення кімнати № 535 у гуртожитку, розташованому 
за адресою: м. Горішні Плавні, вул. Миру, буд. № 8, у приватну власність 
гр. Плотової Ольги Анатоліївни.

2. Затвердити розрахунок площі кімнати, що безоплатно приватизується 
(додаток).

3. Голові органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради
Кременчуцького району Полтавської області, заступнику міського голови Івану 
ПАВЛЕНКУ забезпечити оформлення у десятиденний термін свідоцтва про 
право власності та посвідчення на одержання належних мешканці жилого 
примі ще ’ ’ ідно до розрахунку.

ВИРІШИЛА:

М ІС Ь К І!

ЗГІДНО З ОРИГІНАЛОМ: Начальник відділу 
організаційне)« зййшвчвння діяльності міської ради

Дмитро БИКОВ



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ 

РІШЕННЯ

28 лютого 2025 м. Горішні Плавні № 2

Про приватизацію 
квартири № 20 у буд. № 7 
по вулиці Портова

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та 
Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 
гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, згідно з протоколом № 2 від 28.02.2025 засідання органу 
приватизації Г орішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 
Полтавської області, на підставі заяви гр. Грицая Віталія Олександровича на 
приватизацію квартири № 20, що розташована за адресою: вулиця Портова, 
будинок № 7 і використовується ним та членами його сім’ї на умовах найму, та 
наданих матеріалів орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 20, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

вулиця Портова, будинок № 7, у приватну спільну часткову власність гр. Грицая 
Віталія Олександровича, гр. Грицай Катерини Петрівни, гр. Грицай Дмитра 
Віталійовича, гр. Грицай Ольги Віталіївни, гр. Грицай Ілони Юріївни, гр. Грицай 
Івана Валерійовича в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується (додаток).
3. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 
власності та посвідчення на одержання належних мешканцям квартири житлових 
чеків.



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

07 лютого 2025 м. Горішні Плавні № 1

Про приватизацію 
квартири № 11 у буд. № 4 
по вулиці Строни

На виконання рішення Комсомольського міського суду Полтавської області 
від 17.12.2024 по справі № 534/2611/24 та керуючись ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про приватизацію державного 
житлового фонду» та Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих 
приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства 
з питань житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі 
змінами та доповненнями, згідно з протоколом № 1 від 06.02.2025 засідання органу 
приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 
області, на підставі заяви гр. Запсельської Олени Олександрівни на приватизацію 
квартири № 11, що розташована за адресою: вул. Строни, будинок № 4 і 
використовується нею на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 11, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

вулиця Строни, будинок № 4, у приватну власність гр. Запсельської Олени 
Олександрівни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 
надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Запсельську Олену Олександрівну сплатити суму в розмірі 
5-29 грн (5 грн 29 коп) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 
СГА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 
Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 
власності.

АГСвЖКоіїттюль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

иватизаци



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

28 лютого 2025 м. Горішні Плавні № 3

Про приватизацію 
квартири № 6 у буд. № 1 
по вулиці Молодіжна

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 
про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 
власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 
комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, згідно з протоколом № 2 від 28.02.2025 засідання органу приватизацї: 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області, на 
підставі заяви гр. Гущіна Руслана Олеговича, від імені та в інтересах, якого діє гр 
Плетінь Оксана Григорівна на підставі довіреності № 243 від 04.03.2024 ш 
приватизацію квартири № 6, що розташована за адресою: вул. Молодіжна, будиної 
№ 1 і використовується ним на умовах найму, та наданих матеріалів оргаї 
приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавсько 
області

1. Передати квартиру № 6, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні 
вулиця Молодіжна, будинок № 1, у приватну власність гр. Гущіна Руслан 
Олеговича.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та в арго сі 
надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Гущіна Руслана Олеговича сплатити суму в розмц 
4-93 грн (4 грн 93 коп) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахуно 
ІІА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавня: 
Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцької
[ свідоцтво про праї

ВИРІШИВ:

\



ÎK< ІПІЯІ

ГОРІШНЬОПЛАВНЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(П ’ятдесят третя сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

18 березня 2025 м- Горішні Плавні

Про приватизацію кімнати 
№ 911 у гуртожитку 
по вул. Портова, буд. № З

Розглянувши заяву гр. Литвиненко Анни Юріївни, керуючись ст. 26, 
ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами 
України «Про приватизацію державного житлового фонду» та «Про 
забезпечення реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Положенням 
про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 
власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 
комунального господарства України від 16Л2.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної 
власності та приватизації (протокол № У З  від 0 6 . 0 3 ,  2025),
Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИЛА:

Дмитро БИКОВ
МІОМ: Начальник відділу !ЩНО З ОРИГІНАЛОМ; Начальник _  

• -  ' ' ---------іння діяльності міської рі

ЗО 2 0 ^ 7 Р

1. Передати жиле приміщення кімнати № 911 у гуртожитку, розташованому 
за адресою: м. Горішні Плавні, вул. Портова, буд. № 3, у приватну власність 
гр. Литвиненко Анни Юріївни.

2. Затвердити розрахунок площі кімнати, що безоплатно приватизується та 
вартості надлишків загальної площі гуртожитку (додаток).

3. Зобов’язати гр. Литвиненко Анну Юріївну сплатити суму в розмірі 
2-32 грн (2 грн 32 коп) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 
иА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх 
Плавнях, Казначейство України (ЕАП).

4. Голові органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, заступнику міського голови Івану 
ПАВЛЕНКУ забезпечити оформлення у десятиденний термін свідоцтва про 
право власн



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ 

РІШЕННЯ

11 квітня 2025 м. Горішні Плавні № 6

Про приватизацію 
квартири № 75 у буд. № 4 
по вулиці Гірників

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та 
Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у 
гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань 
житлово-комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, згідно з протоколом № 3 від 10.04.2025 засідання органу 
приватизації Г орішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району
Полтавської області, на підставі заяви гр. Макарової Інни Валентинівни на 
приватизацію квартири № 75, що розташована за адресою: вул. Гірників, будинок 
№ 4 і використовується нею на умовах найму, та наданих матеріалів орган 
приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району
Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 75, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

вулиця Гірників, будинок № 4, у приватну власність гр. Макарової Інни 
Валентинівни.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується (додаток).
3. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 
власності та посвідчення на одержання належних мешканці квартири житлових 
чеків.



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

18 квітня 2025 м. Горішні Плавні № 7

Про приватизацію 
квартири № 151 у буд. № 5 
по вулиці ГІершопрохідців

Керуючись ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Законом України «Про приватизацію державного житлового фонду» та Положенням 
про порядок передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у 
власність громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово- 
комунального господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та 
доповненнями, згідно з протоколом № 3 від 10.04.2025 засідання органу приватизації 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області, на 
підставі заяви гр. Рязанова Андрія Володимировича на приватизацію квартири № 151, 
що розташована за адресою: вул. Першопрохідців, будинок № 5 і використовується 
ним та членами його сім'ї на умовах найму, та наданих матеріалів орган приватизації 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Передати квартиру № 151, що розташована за адресою: м. Горішні Плавні, 

вулиця Першопрохідців, будинок № 5, у приватну спільну часткову власність 
гр. Рязанова Андрія Володимировича, гр. Рязанова Алана Андрійовича, 
гр. Рязанової Мілани Андріївни в рівних частках.

2. Затвердити розрахунок площі, що безоплатно приватизується, та вартості 
надлишків загальної площі квартири (додаток).

3. Зобов’язати гр. Рязанова Андрія Володимировича сплатити суму в розмірі 
2-10 грн (2 грн 10 коп) за надлишки загальної площі на розрахунковий рахунок 
ІІА678999980314141931000016664 в Управлінні Казначейства у м. Горішніх Плавнях, 
Казначейство України (ЕАП).

4. Органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області у десятиденний термін оформити свідоцтво про право 
власце^т^рщевідчення на одержання належних гр. Рязанову Алану Андрійовичу,

і Андріївні житлових чеків, 
иконанням цього рішення залишаю за собою.

изацп Іван ПАВЛЕНКО



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(П ’ятдесят п’ята сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

20 травня 2025 м. Горішні Плавні

Про приватизацію кімнати 
№ 0 у секції № 24 гуртожитку 
по просп. Героїв Дніпра, буд. № ЗО

Розглянувши заяву гр. Самойленка Олександра Вікторовича 
(за довіреністю від 04.12.2024 № 3244, виданою на ім’я гр. Огер Світлани 
Олександрівни), керуючись ст. 26, ст. 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Законами України «Про приватизацію державного 
житлового фонду» та «Про забезпечення реалізації житлових прав мешканців 
гуртожитків», Положенням про порядок передачі квартир (будинків), жилих 
приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом 
Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 
16.12.2009 № 396, зі змінами та доповненнями, враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол 
№ Я  від Од. 0і>. 2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького 
району Полтавської області

1. Передати жиле приміщення кімнати № 0 у секції № 24 у гуртожитку, 
розташованому за адресою: м. Горішні Плавні, просп. Героїв Дніпра, буд. № 30, 
у приватну власність гр. Самойленка Олександра Вікторовича.

2. Затвердити розрахунок площі кімнати, що безоплатно приватизується 
(додаток).

3. Голові органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, заступнику міського голови Івану 
ПАВЛЕНКУ забезпечити оформлення у десятиденний термін свідоцтва про 
право власності та посвідчення на одержання належних мешканцю жилого 
приміщення у гуртожитку житлових чеків на суму відповідно до розрахунку.

ВИРІШИЛА:

Міський



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(П ’ятдесят шоста сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

03 липня 2025 м- г °РІШНІ Плавні

Про приватизацію кімнати 
№ 107 у гуртожитку 
по вул. Портова, буд. № 1

На виконання рішення Горішньоплавнівського міського суду Полтавської 
області від 15 травня 2025 по справі № 534/770/25 та керуючись ст. 26, ст. 59 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами України 
«Про приватизацію державного житлового фонду» та «Про забезпечення 
реалізації житлових прав мешканців гуртожитків», Положенням про порядок 
передачі квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність 
громадян, затвердженим наказом Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та доповненнями, 
розглянувши заяву гр. Бердник Світлани Вікторівни, враховуючи пропозиції 
постійної комісії з питань комунальної власності та приватизації (протокол 
№ від 2 6  Об. 2025), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького 
району Полтавської області

ВИРІШИЛА:

(  Відділ '
Фганізаційнол^ь«' 
забезпечене 1 й 5* 
діяльною /

у  5 ̂ РПОУ ̂ Й раіиь

1. Передати жиле приміщення кімнати № 107 у гуртожитку, розташованому 
за адресою: м. Горішні Плавні, вул. Портова, буд. № 1, у приватну спільну 
часткову власність гр. Бердник Світлани Вікторівни, гр. Команової Кіри 
Юліївни.

2. Затвердити розрахунок площі кімнати, що безоплатно приватизується 
(додаток).

3. Голові органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, заступнику міського голови Івану 
ПАВЛЕНКУ забезпечити оформлення у десятиденний термін свідоцтва про
право власності та посвідчення на о, 
приміщення у г ; ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ щ ’лови:

Міський гол

належних мешканцям жилого 
відповідно до розрахунку.

Дмитро БИКОВ
•ЩНО З ОРИГІНАЛОМ: Начальник відділу 

»гамізаціймого забезпечення діяльності міської ради

} 20 о? р.



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(П’ятдесят шоста сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

03 липня 2025 м- Г°РІШНІ Шавні

Про приватизацію кімнати 
№ 421 у гуртожитку 
по вул. Строни, буд. № 23

Розглянувши заяву гр. Михайленко Ольги Іванівни за неповнолітню 
доньку гр. Михайленко Анну Сергіївну, керуючись ст. 26, ст. 59 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про 
приватизацію державного житлового фонду» та «Про забезпечення реалізації 
житлових прав мешканців гуртожитків», Положенням про порядок передачі 
квартир (будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, 
затвердженим наказом Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України від 16.12.2009 № 396, зі змінами та доповненнями, 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 
приватизації (протокол № Б  сі від ^ < $ . 0 6 -  2025), Горішньоплавнівська 
міська рада Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИЛА:
1. Передати жиле приміщення кімнати № 421 у гуртожитку, розташованому 

за адресою: м. Горішні Плавні, вул. Строни, буд. № 23, у приватну власність 
гр. Михайленко Анни Сергіївни.

2. Затвердити розрахунок площі кімнати, що безоплатно приватизується 
(додаток).

3. Голові органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, заступнику міського голови Івану 
ПАВЛЕНКУ забезпечити оформлення у десятиденний термін свідоцтва про 
право власності та посвідчення на одержання належних мешканцям жилого 
приміщення у гуртожитку житлових чеків на суму відповідно до розрахунку.



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

10 квітня 2025 м. Горішні Плавні № 4

Про внесення змін до свідоцтва 
про право власності на житло

У зв’язку з помилкою в написанні дати розпорядження органу приватизації в 
свідоцтві про право власності на житло, згідно з протоколом № 3 від 10.04.2025 
засідання органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області, на підставі заяви гр. Швецової Ольги Олександрівни 
від 12.03.2025 орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Внести зміни до свідоцтва про право власності на житло, виданого 

Комсомольською міською радою згідно з розпорядженням органу приватизації 
від 04 березня 1997 року № 613, на квартиру № 136 у будинку № 77 
по вулиці Леніна (проспект Героїв Дніпра) у м. Комсомольськ (м. Горішні Плавні) 
Полтавської області, а саме:

дату “04 березня 1996 р.” замінити на “04 березня 1997 р.”
2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ОРГАН ПРИВАТИЗАЦІЇ

РІШЕННЯ

10 квітня 2025 м. Горішні Плавні № 5

Про видачу дубліката свідоцтва 
про право власності

У зв’язку з втратою свідоцтва про право власності на житло за адресою: вулиця 
Добровольського, будинок 85, квартира 55 у місті Комсомольську
(м. Горішні Плавні) Полтавської області, керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Положенням про порядок передачі квартир (будинків), 
жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, затвердженим наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства від 16.12.2009 № 396, Тимчасовим порядком видачі дублікатів свідоцтв 
про право власності на нерухоме майно, затвердженим рішенням десятої сесії 
Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської області 
восьмого скликання від 06 липня 2021 року, згідно з протоколом № 3 від 10.04.2025 
засідання органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області, на підставі заяви гр. Міхна Віктора Михайловича від 
27.03.2025, орган приватизації Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 
району Полтавської області

ВИРІШИВ:
1. Видати гр. Міхну Віктору Михайловичу дублікат свідоцтва про право власності 

на житло, виданого Комсомольською міською радою народних депутатів згідно з 
розпорядженням від 17 березня 1994 року № 787 на квартиру № 55 у будинку № 85 по 
вулиці Добровольського у місті Комсомольську (місті Горішні Плавні) Полтавської 
області на ім’я Міхна Віктора Михайловича.

2. Вважати недійсним свідоцтво про право власності на житло, видане 
Комсомольською міською радою народних депутатів згідно з розпорядженням від 
17 березня 1994 року № 787 на квартиру № 55 у будинку № 85 по вулиці 
Добровольського у місті Комсомольську Полтавської області.

3. Житловому відділу департаменту економічного розвитку та ресурсів
міської ради Кременчуцького району
у десятиденний строк надати 

видачу дубліката свідоцтва про право

Іван ПАВЛЕНКО

омітету Горішньоплавнівської 
ласті (Киричок І.О.)

МЕТІ» інформацію про

ватизацп



ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

(П’ятдесят сьома сесія восьмого скликання)

РІШЕННЯ

14 серпня 2025 м- Горішні Плавні

Про приватизацію кімнати 
№ 303 у гуртожитку 
по вул. Портова, буд. № 1

Розглянувши заяву гр. Волювач Тетяни Андріївни за неповнолітнього сина 
гр. Сухенка Євгена Леонідовича, керуючись ст. 26, ст. 59 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законами України «Про приватизацію 
державного житлового фонду» та «Про забезпечення реалізації житлових прав 
мешканців гуртожитків», Положенням про порядок передачі квартир 
(будинків), жилих приміщень у гуртожитках у власність громадян, 
затвердженим наказом Міністерства з питань житлово-комунального 
господарства України від 16Л2.2009 № 396, зі змінами та доповненнями, 
враховуючи пропозиції постійної комісії з питань комунальної власності та 
приватизації (протокол № 0  А від 2025), Горішньоплавнівська міська
рада Кременчуцького району Полтавської області

ВИРІШИЛА:
1. Передати жиле приміщення кімнати № 303 у гуртожитку, розташованому 

за адресою: м. Горішні Плавні, вул. Портова, буд. № 1, у приватну власність 
гр. Сухенка Євгена Леонідовича.

2. Затвердити розрахунок площі кімнати, що безоплатно приватизується 
(додаток).

3. Голові органу приватизації Горішньоплавнівської міської ради 
Кременчуцького району Полтавської області, заступнику міського голови Івану 
ПАВЛЕНКУ забезпечити оформлення у десятиденний термін свідоцтва про 
право власності та посвідчення на одержання належних мешканцю жилого 
приміщення у гуртожитку житлових чеків на суму відповідно до розрахунку.

Міський гблоі Дмитро БИКОВ
НО З ОРИГІН АЛОМ : Начальник віддшу 
зційного забезпечення діяльності міської ради

,/У Щ ,
' ■а̂ Я8§в35ВЙІ

20


